Prefeitura Municipal de Santa Rita de Minas
                                                                     Estado de Minas Gerais

RUA ÁLTIVO MARÇAL DO CARMO, 75 – DISTRITO INDUSTRIAL- SANTA RITA DE MINAS – CEP 35.326-000

(33) 3326-6000 / 3326-6125 / 3326-6470
Site: www.santaritademinas.mg.gov.br

Email. fazenda@santaritademinas.mg.gov.br

S
A

N
T
A

 R
IT

A D
E

 M
IN

A
S

SANTA RITA DE

VVY   MARÃ   EV

MINAS XXVII IV XCII

EDITAL DE CITAÇÃO DE SERVIDOR

Processo Administrativo Disciplinar  nº 003/2023

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar designada pelo Prefeito

Municipal, por meio da Portaria nº 11, de 27 de julho de 2023, no uso de suas atribuições, CITA,

pelo presente edital, EIVANI MARINHO DA SILVA CERQUEIRA, MATRÍCULA 000062-01,

cargo de assistente administrativo, para, no prazo de 05 (cinco) dias, a partir da publicação deste,

comparecer na Rua Áltivo Marçal do Carmo, nº 75 – Distrito Industrial- Santa Rita De Minas –

CEP 35.326-000, sala de reuniões, 2º andar, nos dias úteis, das 13 horas às 17 horas, a fim de

apresentar defesa no processo nº 003/2023 a que responde, sob pena de revelia.

01 de setembro de 2023.

.............................................................................

(Nome e assinatura do Presidente da Comissão)

Presidente

http://www.santaritademinas.mg.gov.br/